様式第１号（第５条関係）

                                 第     号
                              令和●年 ●月 ●日

香美町長 浜上 勇人  様

                    事業主体名  ●●中学校ＰＴＡ

                    代表者氏名  代表  香 美 太 郎 ㊞

補 助  金 等 交 付 申 請 書

 平成３１年度において下記のとおり資源物保管庫設置事業補助金交付要綱による事業を実施

したいので、補助金等の交付を願いたく、各種事業に対する町補助金等交付規則第５条の規定

の基づき申請します。

記

   １．事  業  名     資源物保管庫設置事業

   ２．事業の内容、      別紙事業計画書のとおり
     理由及び効果

   ３．交付申請額      １８４ ,０００円

４．事業実施期間     着手予定  平成３１年 ４月 １日

                完了予定  平成３１年 ３月３１日

   ５．事業費                         （単位 千円）

事 業 費

財源内訳
  備 考

 町補助金

 等

 寄付金等  その他収

 入

事業主体

実負担額

資源物保管庫設置 184   21

  添付資料：事業計画書、予算書（事業費明細書）、設計書・見積書・図面等

保管庫設置に要する

期間を記入

対象経費×0.9 で計算した金額

1,000 円未満切捨、上限 20 万円

申請は香美町資源ごみ集団回収登録団体

である必要があります。

  様式第２号（第５条関係）

事  業  計  画  書

事業名 資源物保管庫設置事業 補助事業者 ●●中学校ＰＴＡ

 現状及び実施理由

   ●●中学校ＰＴＡは、会員数●●人で平成●●年度から資源ごみ集団回収を行って

います。

 年間５回の活動で、集めた資源物はその都度、リサイクル業者へ引き渡しています

が、保管庫を設置することで、回収する回数を増やすことを計画しています。

 設置する場所等

   地 番：香美町香住区香住●●●番地

   所有者：●●●●

事業効果

  資源物保管庫を設置することで、常時回収することが可能となり、ごみの減量化・

 資源化につながる。

 年度別計画                          （単位 千円）

年次別 前年度までの施行済 本年度計画 次年度以降計画 合  計

事業内訳   事業費 事業費 事業費 事業費

資源物保管庫設置  205

合   計  205

財

源

内

訳

町補助金  184

寄付金等

その他収入

事業主体負担額   21

設置する場所が自己所有地で無い場合、

使用承諾に係る書面のコピー添付

（別紙）

予算書（事業費明細書）

１ 収入の部                       （単位 千円）

科  目 予  算  額 備   考

町補助金等 184

寄付金等

その他の収入

事業主体実負担額 21

計 205

２ 支出の部                       （単位 千円）

科  目 予  算  額 備   考

資源物保管庫設置 205

計 205

※ 収入と支出の額は一致すること。